PREFEITURA DE

TEJUCUOCA
iv'irt,  to  ."'j

AVISO DE RESULTADO DE PROPOSTAS

O Município de Tejuguoca por meio da Comissão Permanente de Licitações torna público aos
interessados o resultado do julgamento da FASE DE PROPOSTAS, da licitação na modalidade TOMADA
DE PREÇOS N° 2022.04.06.02 - TP - INFRA do tipo menor prego global por Lote, cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
CONSTRUÇÃO DE PASSAGEM MOLHADA NA LOCALIDADE DE RETIRO(RIACHO DO SANGUE) DO
MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA-CE a empresa ITAPAJE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI - CNPJ:
10.933.035/0001-37, com valor global de R$ 273.741,47 (duzentos e setenta e três mil e setecentos e
quarenta e um reais e quarenta e sete centavos). A comissão divulgou o resultado da PROPOSTA DE
PREÇOS e com amparo no  art.  109, inciso I, alínea "h" e abriu o prazo recursal. Maiores informações na
sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489- Centro, Estado do Ceará,
pelo telefone (85) 99299-2315 e no  site:  www.tce.ce.gov.brilicitacoes.

Tejuguoca-CE, 23 de a sto de 2022

JOSE  MAROO.B-P171-40-  BRITO
Diretor ae Departamento de Licitações

Sec.  Geslão e Controle
Portaria.: 117/202'

JOSE  MARCOS PINHO BRITO
Presidente  CPL

PUBLICAR, para circular no dia 24/08/2022, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA.

Órgão promotor: Secretaria de Infraestrutura

Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n°23.489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5

www.tejuçuoca.ce.gov.br